ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2017

          №  53
г. Омутнинск

О создании постоянной депутатской комиссии
по соблюдению законности и местному самоуправлению
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, регламентом представительного органа муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утверждённым решением Омутнинской городской Думы от 01.11.2012 № 82, в целях осуществления контрольных функций, подготовки проектов решений, предварительной проработки вопросов, отнесенных к ведению городской Думы, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1.
Создать постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности и местному самоуправлению в количестве шести человек.
2. Утвердить персональный состав постоянной депутатской комиссии:

Журавлев Алексей Владимирович;

Ильин Алексей Сергеевич;

Кондратьева Наталья Викторовна;

Пахомов Сергей Викторович;

Рубашкин Василий Сергеевич;
Семеновых Евгений Викторович.
3. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии Пахомова Сергея Викторовича.
4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                     И.В. Шаталов
PAGE
2